Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    27.10.2016 г.    №  22
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 15.10.2015 г.  №  26«О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Шумячского городского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Регламента Совета депутатов Шумячского городского поселения, Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 15.10.2015 г.  №  26 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Шумячского городского поселения» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

«Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов Шумячского городского поселения:

- постоянная комиссия Совета депутатов Шумячского городского поселения по вопросам бюджета, законности, правопорядка и развитию поселкового хозяйства:
Бабьяк Елена Евгеньевна;

Ерофеева Галина Витальевна;

Якушев Виктор Александрович;
Сапегин Андрей Михайлович;
-  постоянная комиссия Совета депутатов Шумячского городского поселения по социальным вопросам, экологии и развитию сельскохозяйственного производства:
Жариков Игорь Аркадьевич;

Марченков Сергей Александрович;
Степанова Надежда Федоровна.

3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Шумячский вестник».
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова